
 

 

ORIGINALE 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SEGRETERIA 

 

Determinazione del 21.08.2014  

N° Generale:  153 
N° Settoriale:  48 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

TRESCORE CREMASCODELLE SPESE PER I SERVIZI EXTRASCOLASTICI           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che l’amministrazione comunale anche per l’anno scolastico 2013/2014 ha attivato in 

collaborazione con l’Istituto Comprensivo di Trescore Cremasco una serie  di servizi extrascolastici 

al fine di fornire un’adeguata risposta ai bisogni emersi in questo ambito e più precisamente in 

riferimento al servizio di: 

 Pre-orario che consiste nell’accoglienza nel locale della scuola e nella sorveglianza degli 

alunni dalle ore 8.00 alle ore 8.25; 

 Mensa e ricreazione, dal lunedì al venerdì, dalle ore 12.30 alle ore 14.00; 

 Attività extrascolastiche, il mercoledì  dalle ore 14.00 alle ore 16.00; 

CONSIDERATO che per l’impegno e la collaborazione alla realizzazione di tali  i servizi si è 

concordato di corrispondere la somma di € 600,00  all’ Istituto Comprensivo e Comune di Trescore 

Cremasco; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di impegnare e liquidare a favore dell’Istitto Comprensivo di Trescore Cremasco , per la 

collaborazione nella gestione  dei servizi extrascolastici per l’anno 2013/2014la somma di € 

600,00 imputandola all’intervento n. 1.04.05.05 cap. 4215 del Bilancio 2014; 

2. Di incaricare , all’Ufficio Finanziario di provvedere alla relativa  liquidazione ; 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  

punto 2 D.L. 78/2009) . 

 

Trescore Cremasco lì, 21.08.2014 

              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      F.TO Marzia Zuvadelli 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 

all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 

 

 

€ 600,00 impegno n. 14/14  

Trescore Cremasco lì,  21.08.2014. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  Fuschi Loredana 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Trescore Cremasco lì, 21.08.2014 

 

   IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  


